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BİLİMSEL TOPLANTI BAŞLANGIÇ TARİHİNDEN SONRA  BİLİMSEL TOPLANTIYA KATILMA ve KATILAMAMA DURUMUNDA  

BAŞVURU YAPAN PERSONELİN 

YAPMASI GEREKENLER 

 

Bilimsel toplantı başlangıç tarihinden sonra toplantıya katılmama durumunda personelin mazeret bildirmesi için Bilimsel Toplantılara Katılım 

Kılavuzunda sayfa 9’da; “Bilimsel toplantılara katılım sürecinden sonra en geç bir ay içinde sisteme katılım belgesini ve bilimsel toplantıya ilişkin bilgileri yükler.“ 

sayfa 10’da  “Personelin bilimsel toplantıya ilişkin belgeleri Yönerge ve Kılavuza uygun olarak yüklememesi ya da bilimsel toplantıya bir mazeret sunmadan 

katılmaması durumunda, personel bilimsel toplantıya katılmamış sayılır.” şeklinde ifade edilmiştir. 

Bu kapsamda bilimsel toplantılara katılım sürecinden sonra personel toplantıya katıldıysa bilimsel toplantı bitiş tarihinden itibaren en geç bir ay içinde 

personelin sisteme katılım belgesini ve bilimsel toplantıya ilişkin bilgileri yüklemesi için veya toplantıya katılamadıysa bilimsel toplantıya bitiş tarihinden itibaren  

en geç bir ay içinde mazeret bildirebilmesi için; bilimsel toplantılara katılım başvurusunda bulunan personel tarafından Şekil 1’de de görüldüğü gibi,  

“BAŞVURULARIM” ekranına girilerek, sağ tarafta bulunan “EYLEMLER” sekmesi altında bulunan  “Katılım Bilgilerini Gir” ikonu tıklanır. 

1. Bilimsel Toplantıya Katılım Sağlandıysa Bilimsel Toplantı Bitiş Tarihinden itibaren en geç 1 ay içinde : 

Şekil 2’de yer alan ekran görüntüsü açılır. “Bilimsel Toplantıya Katılım Durumunuz” bölümünden “Toplantıya Katıldım” kutucuğu işaretlenir. “Dosya Seç” 

bölümüne “Katılım Belgesi”  yüklenir ve “ Rapor Bilgileri” kısmındaki tüm alanlara veri girişi yapılarak sisteme kaydedilir. Tüm alanlara veri girişi yapılmazsa 

ya da katılım belgesi yüklenmezse işlem tamamlanmamış sayılır ve toplantıya mazeret belirtmeksizin katılmamış olarak değerlendirilir. 

  

Şekil 1. Başvurularım Ekranı 
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 Şekil 2. Toplantıya Katılım Sağlandığnda Katılm Belgesi ve Rapor Bilgileri Girilecek Ekran 
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2. Bilimsel Toplantıya Katılım Sağlanmadıysa: 

Şekil 3’te  yer alan ekran görüntüsü açılır. “Bilimsel Toplantıya Katılım Durumunuz” bölümünden “Toplantıya Katılamadım” kutucuğu işaretlenir.  “Dosya 

Seç” bölümüne mazaret izninin bulunduğu belge sisteme yüklenip kaydedilir. Personel tarafından mazeret durumunu bildiren belge sisteme yüklendikten 

sonra ilgili başvuruyu değerlendiren birimdeki Koordinatör tarafından onaylanması gerekir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3. Mazeret Belgesi Girmeye Yönelik Ekran 
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